בש"פ 269/23

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

שי מיארה העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת
(השופטת ע' הוד) במ"ת 3390-05-22 מיום

29.12.2022

עו"ד משה גלעד בשם העורר:

עו"ד תום קובצ'י בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בנצרת (השופטת ע' הוד) במ"ת 3390-05-22 מיום 29.12.2022, בה נדחתה בקשת העורר לעיון

חוזר בתנאי מעצרו.